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Tiivistelmä

Tässä tutkielmassa tarkastellaan kiertotalouden ilmentymistä Oulun alueen peruskouluissa ja lukioissa opetushenkilökunnan näkökulmasta. Tutkimusmenetelmänä käytetään kyselytutkimusta, jota tarkastellaan sekä kvalitatiivisesti että kvantitatiivisesti. Tutkimusjoukkona ovat kyseisen maantieteellisen alueen peruskoulujen ja lukioiden opetushenkilökunta. Yhteensä 48 opetushenkilökunnan jäsentä 28 eri koulusta vastasi kyselyyn. Vastauksia tarkasteltiin sekä yhtenäisenä joukkona että ryhmiteltynä työkokemuksen ja opetettavan luokkatason tai työaseman perusteella.



Tuloksista voidaan nähdä, että opetushenkilökunta ymmärtää kiertotalouden määritelmän melko kattavasti. Lisäksi suhtautuminen kiertotalouteen on positiivista ja opetushenkilökunnalla on halua kehittää koulua sen mukaisesti. Kehittämistä varten toivotaan resursseja, tukea, suunnitelmia ja joustoa ”tavallisen” koulutyön arkeen. Opetusmateriaalien kohdalla tulokset eivät ole niin selkeitä, sillä kokemukset kiertotalouden opetusmateriaalien saatavuudesta jakoivat vastaajia. Avoimissa vastauksissa tulee kuitenkin ilmi paljon erilaisia materiaaleja opetuksen tueksi. Opetushenkilökunta oli keskimääräisen tyytyväinen olemassa oleviin materiaaleihin. Tulevaisuudessa koulujen kiertotalouskehityksessä hedelmällistä olisi nostaa esiin jo olevia valmiita ja ”helppoja” oppimateriaaleja.



Kiertotaloutta edistäviä toimia on tehty jo paljon koulutilassa. Tulosten takana on nähtävillä opetushenkilökunnan välillä suuria yksilöeroja, vaikka vertailtavien itse ryhmien välillä merkittäviä eroja ei löytynyt. Kiertotalouteen tärkeänä osana nähtäviä sekä koulun sisäisiä että ulkoisia yhteistyökuvioita on tarpeen kehittää ja opetushenkilökunnalla näyttäisi olevan myös halua tähän. Varsinkin ulkopuolisten yhteistyökumppaneiden kohdalla yhteistyön toteuttamiseen toivotaan taloudellista apua. Huomiota voitaisiin kiinnittää myös enemmän koulurakennukseen ja opetuksessa tarvittaviin materiaaleihin, kuten esimerkiksi energiankulutukseen ja pitkäikäisiin tuotteisiin.
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